
 

 

 
Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 

www.comune.montepaone.cz.it  E:mail- comunemontepaone@libero.it 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO DI SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N. __86_______ Reg. Det. 
 
 
 
 
OGGETTO: Legge 9 dicembre 1998, n. 431 - Approvazione graduatoria definitiva per il 

sostegno all’accesso delle abitazioni in locazione. Anno 2012 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione n. 60 del 20/3/2013  con cui si è 
provveduto ad approvare la graduatoria provvisoria per il sostegno all’accesso delle 
abitazioni, ai sensi della Legge 9 dicembre 1998, n. 431, e della delibera  Giunta 
Regionale 27 marzo 2006, n. 206, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Calabria del 29/4/2006; 

Atteso che: 
- la graduatoria medesima è stata affissa all’albo pretorio del Comune per dieci 

giorni consecutivi; 
- si è preso atto, e si è provveduto a rettificare alcune posizioni, per come 

richiesto dagli interessati; 
- bisogna, pertanto, procedere secondo le risultanze della graduatoria medesima 

alla stesura della graduatoria in oggetto, da pubblicare all’albo pretorio on line e da 
trasmettere alla Regione Calabria - Dip. N. 9 , Lavori Pubblici,Edilizia Residenziale, 
Politica della Casa - Settore politica per la Casa ed Edilizia Residenziale, per la 
ripartizione dei contributi; 
 

DETERMINA 
 

In relazione a quanto precede: 
 

 



 

 

 
Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 

www.comune.montepaone.cz.it  E:mail- comunemontepaone@libero.it 

- approvare la graduatoria definitiva per il sostegno all’accesso delle abitazioni per 
l’anno 2012, ai sensi della Legge 9  dicembre 1998, n. 431, e della  deliberazione della 
Giunta Regionale 27 marzo 2006, n. 206, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Calabria del 24/4/2006, allegata alla presente quale parte integrante e 
sostanziale; 
 
- pubblicare la graduatoria anzidetta all’albo pretorio on line di questo Comune; 
 
- trasmettere la stessa alla Regione Calabria - Dip. N. 9 , Lavori Pubblici,Edilizia 
Residenziale, Politica della Casa - Settore politica per la Casa ed Edilizia Residenziale, 
per la ripartizione dei contributi; 
 

 
Data 17/04/2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                       (Francesco Romano) 
 
 
 

 
  
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo on-line 

comunale per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal  17/04/2013      Al  
2/05/2013                   IL RESP. DELL’ALBO   

                       Sig.ra Fabbio Rosaria                                                                                         
 
 

 

 


